



توسعه روابط جمهوری آذربایجان و ایران در دوره رئیسی نیز ادامه خواهد یافت

"المان نصیراف" و "عزیز علی اکبراف" ۲ نماینده مجلس ملی جمهوری آذربایجان ابراز عقیده کردند که روند توسعه روابط این کشور و ایران در دوره ریاست جمهوری سید ابراهیم رئیسی نیز ادامه خواهد یافت.

آران نیوز؛ نصیراف در گفت و گو با شبکه تلویزیونی "اسپیس" جمهوری آذربایجان، حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم رئیسی را یک سیاستمدار مجرب عنوان و ابراز اطمینان کرد که رییس جمهوری جدید با پیروی از خط مشی تعیین شده از سوی رهبر عالی ایران در راستای توسعه روابط راهبردی با جمهوری آذربایجان تلاش خواهد کرد.

وی افزود: منافع ملی جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران ایجاب می کند تا روابط دو کشور در سطح بالا قرار گیرد.

علی اکبراف نیز در گفت و گوی با شبکه تلویزیونی "اسپیس" ابراز عقیده کرد که روابط جمهوری آذربایجان و ایران پس از جنگ دوم قره باغ و آزادسازی سرزمینهای جمهوری آذربایجان، وارد مرحله جدید می شود و بخصوص راه اندازی مسیرهای جدید حمل و نقل در منطقه به گسترش همکاری های اقتصادی و توسعه زیر ساختهای حمل و نقل میان دو کشور تحریک خواهد بخشید.

وی افزود: صرف نظر از این که چه نیروی سیاسی در ایران به قدرت برسد، روابط دو کشور در آینده همچنان توسعه خواهد یافت چرا که توسعه تعاملات فیما بین مطابق با منافع دولت و مردم جمهوری آذربایجان و ایران می باشد.

مجری شبکه تلویزیونی "اسپیس" نیز با اشاره به این که جمهوری آذربایجان نیز همواره برای گسترش روابط و همکاری با ایران بعنوان یکی از کشورهای قدرتمند منطقه، علاقمند است، افزود: شرایط جدید شکل گرفته در منطقه نیز ایجاب می کند تا تعاملات باکو و تهران هر چه بیشتر شود.

پیش از این "الهام علی اف" رییس جمهوری آذربایجان روز شنبه در پیامی به آیت الله "سید ابراهیم رئیسی" پیروزی ایشان در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران را تبریک گفت.

به گزارش روز شنبه ایرنا به نقل از سایت رسمی ریاست جمهوری آذربایجان، علی اف در این پیام با اشاره به پیوندهای تاریخی، دینی و فرهنگی دو کشور و این که جمهوری آذربایجان به روابط با جمهوری اسلامی ایران اهمیت خاص قایل است، افزود: وضعیت فعلی روابط فیما بین که به سطح همکاری های راهبردی ارتقا یافته است، موجب خشنودی خواهد بود.

رییس جمهوری آذربایجان افزود: سفرهای متقابل و اسناد متعدد امضا و طرح های اقتصادی مشترک اجرا شده و نیز فعالیت موفقیت آمیز کمیسیون بین دولتی همکاری های اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان، در گسترش همکاری های فیما بین متقابل مفید نقش مهمی داشته است.

علی اف در ادامه این پیام با اشاره به این که با آزادسازی سرزمین های اشغال شده جمهوری آذربایجان کنترل کامل بر مرزهای این کشور با جمهوری اسلامی ایران برقرار شده است، افزود: شرایط جدید پیش آمده فرصت های بزرگی برای تقویت بیشتر روابط دو جانبه و توسعه همکاری های منطقه ای ایجاد می کند.

رییس جمهوری آذربایجان در این پیام همچنین ابراز اطمینان کرد، روابط دوستی و همکاری های جمهوری آذربایجان و ایران مبتنی بر احترام متقابل و حسن همجواری با مساعی مشترک و مطابق منافع مردم دو کشور بیش از پیش تقویت و گسترش خواهد یافت.

منبع: ایرنا